
 
 
 
 
  
Rippikoulumaksut 2027 
  
   
Asianumero: 76/02.08.01/2026   
 

Rippikoulumaksuja on viimeksi tarkastettu 1.1.2026 alkaen. 
Rippikoulumaksuja kerätään osallistujalta kattamaan osa rippikoulun 
toteuttamiskustannuksista. Vuoden 2025 tilinpäätöstietojen osalta 
kirkollisverotulovaroilla on rahoitettu 88 % rippikouluihin liittyneistä 
kustannuksista.  
  
Rippikouluja järjestetään sekä seurakunnan omissa leirikeskuksissa että ns. 
reissurippikouluina, joista käytetään hinnastossa termiä erikoisrippikoulu. 
Erikoisrippikoulun toteuttaminen on huomattavasti kalliimpaa kuin omissa 
leirikeskuksissa leirin toteuttaminen, johtuen muun muassa kuljetus- ja 
majoituskustannuksista. Rippikoulujen järjestämisen kustannukset ovat 
yleisesti nousseet, erityisesti ravitsemuspalveluiden ja kuljetuspalveluiden 
osalta.   
  
Kustannustason nousun vuoksi rippikoulumaksuja on aiheellista korottaa, 
mutta korotukset voidaan toteuttaa maltillisina. Jatkossakin kirkollisverotulolla 
katetaan suurin osa seurakunnassa toteutettavasta rippikoulutyöstä.  
  
  
Rippikoulumaksut ovat vuoden 2027 rippikoulujen osalta seuraavat:  
 

• Seurakunnan omissa leirikeskuksissa järjestettävä rippileirin hinta on 120 
euroa/leiriläinen (110 euroa/ leiriläinen).   

  
• Erikoisrippikoulu 370 euroa/leiriläinen (350 euroa /leiriläinen)  

  
• Saksan rippikoulu 1300 euroa/leiriläinen (ko. leiriä ei ole aiemmin toteutettu 

Hollolan seurakunnassa)  
  

• Pienryhmärippikoulu, johon sisältyy leiriviikonloppu maksaa 
45 euroa/leiriläinen (40 euroa/leiriläinen)  

  
• Päivärippikoulu Sovituksenkirkolla (ei sisällä leiriä), joka on maksuton.  
  
  
Rippikouluista voi hakea maksuvapautusta erikseen ilmoitettuna 
maksuvapautusten käsittelyaikana kirkkoneuvostossa päätettyjen ehtojen 
mukaan kaikista muista rippikouluista paitsi Saksassa järjestettävästä 
rippikoulusta.  

  
  
Lapsivaikutusten arviointi (KJ 10 luku 4 §)  
Lapsen edun edistämiseksi kirkollisen viranomaisen on päätöksen 
valmistelussa arvioitava ja otettava huomioon sen vaikutukset 
lapsiin. Vaikutusten arvioinnin tekee se viranomainen, joka käsittelee asiaa 
ensimmäisenä..  
  



 
Päätöksellä voi olla lapsivaikutuksia, jos leirien hinnan 
korottamisen seurauksena nuoria jää pois leiriltä. 
Rippikoululeireistä voi kuitenkin anoa maksuvapautusta, joka 
mahdollistaa nuoren pääsemisen leirille huolimatta perheen 
taloudellisesta tilanteesta.  

  
Valmistelu:talouspäällikkö Paula Hukkanen, kirkkoherra Timo Huttunen, 
johtava kasvatuksen viranhaltija Iro Kautonen, rippikoulutyöstä vastaava 
pappi Topi Rautiainen  
  
  
 

Esittelijä Talouspäällikkö Hukkanen Paula 
 

Päätösehdotus Rippileirien maksut ovat 1.1.2027 lukien: Rippileiri seurakunnan omissa 
leirikeskuksissa 120 euroa. Erikoisrippikoulu 370 euroa. Leiriviikonlopun 
sisältävä pienryhmärippikoulu 45 euroa. Päivärippikoulu/ 
pienryhmärippikoulu ilman leiriä 0 euroa. Saksan rippikoulu 1300 
euroa. Rippikoulumaksuja tarkastellaan vuosittain kevättalvella. 
 

Päätös   
 


